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Sydafrika 
Eksklusive 6 dages ophold i Kariega Vildtreservat 

 

5-stjerners drømmerejse i eksklusive safaritelte 

Dette er en safarirejse i absolut højeste luksusklasse. Rejsen egner sig til den kræsne 
rejsende, der vil have store oplevelser, samtidig med en ubeskrivelig høj standard af 
indlogering og personlig service. Alt sammen i et af Sydafrikas mest spektakulære Big 5-
reservater, hvor der er et stort fokus på bæredygtighed og bevaring af den lokale natur.  
Denne rejse er en oplevelse for livet uden tvivl, og egner sig godt til parret, der er på 
bryllupsrejse, eller blot har brug for en kort ferie væk fra hverdagens travlhed. Læn jer 
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tilbage og slap af, mens personalet fra Kariega leverer den ene uforglemmelige oplevelse 
efter den anden! 

 

 

• Oplev ”The Big 5” i et af Sydafrikas bedste privatejede reservater  

• Bo på eksklusiv 5-stjernet safritelt-lodge midt i det dramatiske landskab i Eastern 

Cape 

• Tag på game drives og flodsejlads med erfarne vildtguider 

• Oplev dyrelivet til fods på gå safari med lokal ranger 

• Nyd udsøgte måltider i smukke omgivelser 

• Nyd sundownere med bjergtagende udsigter midt i bushen  
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Dag 1:  Afrejse fra Danmark  
Eventyret starter med rejsen mod det Afrikanske kontinent.  

 

 
Dag 2: Velkommen til Sydafrika!  
I ankommer (morgen/eftermiddag afhængigt af jeres fly) til Lufthavnen i Port Elizabeth. 
Herfra vil I blive transporteret i privat bus til det malariafri Kariega vildtreservat hvor I 
vil blive modtaget med velkomstdrink af det søde personale fra Kariega Game Reserve 
mens I ordner formaliteterne i forbindelse med indtjekning. Herefter vil I vil fulgt til jeres 
smukke eksklusive luksus suite med en meget privat beliggende, flotte udsigter, og 
privat plunge pool. 

Afhængigt af ankomsttiden, kan dagen bruges på afslapning på lodgen, eller I kan tage 
på jeres første spændende game drive om eftermiddagen i dette spektakulære BIG 5 
reservat. Omkring solnedgang efter en skøn sundowner på savannen, vender I tilbage til 
lodgen for at spise en udsøgt aftensmad. 

 

Video fra Kariega Game Reserve: https://youtu.be/4w-z-uJsWVc 
 

De kommende fem dage vil I tilbringe i et af de mest diverse og spektakulære privatejede 
”Big 5” reservater i hele Sydafrika. Kariega Vildtreservat består af ca. 10.000 hektar 
pristin afrikansk natur. To floder slynger sig gennem reservatet (Kariega- og Bushman-
floden). Her i reservatet kan i på tæt hold opleve de berømte ”Big 5” (Løve, Elefant, 
Næsehorn, Bøffel og Leopard) såvel som mange andre pattedyr, fugle og krybdyr. På 
game drives i åbne firhjulstrækkere skal I opleve det fantastiske afrikanske dyreliv på tæt 
hold.  
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Settlers Drift safaritelt-lodge 
Settlers Drift safaritelt-lodge ligger i en afsides og uberørt del af Kariega-reservatet. 
Her kan du opleve en kombination af telt-safari og 5-stjernet luksus. Lodgen består af 9 
rummelige telt-suiter, hver med en fantastisk udsigt og private udsigtsaltaner 

Fra altanen kan du betragte Bushman-floden og føle, at tiden er stået stille, siden de 
sidste fødder krydsede denne afsides beliggenhed i omkring år 1820, da bosætterne 
guidede deres vogne over floden. Lodgen er smukt indrettet, perfekt placeret og leverer 
den ultimative gæsteoplevelse. 

Settlers Drift har en smuk, æstetisk indretning med åbne sider, så omgivelserne kommer 
helt ind i lodgen. Den rummer en udsøgt restaurant, flere skønne terrasser med 
bjergtagende udsigter, eksklusivt pool-område, og naturligvis et stort bålsted, hvor man 
kan nyde et velsmagende glas vin eller en cocktail efter dagens program. 

Bliv en del af historien og oplev den uspolerede skønhed i Settlers Drift. 

Settlers Drift telt-lodge video: https://youtu.be/In6LX3-ZTlw 

 

Luksuriøse safaritelte  
På Settlers Drift indlogeres man i privatliggende, luksuriøse safaritelt-suiter i den mest 
urørte og afsides del af Kariega Vildtreservat. Da lodgen kun har 9 af disse telte, er der 
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god afstand mellem hvert telt, så man ikke kan se fra telt til telt og dermed fås 
fornemmelsen af, at man har stedet helt for sig selv.  

Disse skønne safaritelte rummer alt hvad hjertet begærer! Hvert telt er 110 m2 stort og 
indeholder et stort soveværelse med lounge område og minibar, privat badeværelse med 
badekar, indendørs og udendørs privat brusebad, og en privat terrasse med udsigt over 
Bushman-floden. Et ophold i et af disse luksuriøse telte er virkelig en oplevelse for livet! 
Det er perfekt til parret, der vil trække stikket fra hverdagens travle liv og koble helt fra 
og bare nyde hinanden og omgivelserne.  
  

 
 

Dag 3-6:  Fleksible dage efter jeres behov og ønsker. 
En typisk dag på Settlers Drift safaritelt-lodge ser således ud:  

Kl. 06.00: Te, kaffe og en snack. Herefter er der afgang til et morgen game drive eller 
flodcruise. 
Kl. 10.00: Tilbage til lodgen for at spise en sen, men lækker morgenmad 

Kl. 11.00: Nyd en vandresafari, en spa-behandling, tag på fisketur eller sejlads i kano eller 
slap af og nyd de skønne omgivelser og en forfriskende dukkert i poolen. 

Kl. 14.30: Nyd en lækker frokost  

Kl. 16.00: Afgang til eftermiddags game drive og sundowners i bushen 

Kl. 19.30:Tilbage til lodgen, en udsøgt aftensmad i restauranten eller udendørs i bomaen 
med levende bål.   
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Game drives 
Hos Kariega kredser alt om de to daglige safariture - nærmøderne med det afrikanske 
dyreliv er centrum for gæsternes uforglemmelige safariferie. Vores erfarne vildtrangere 
vil køre dig ud på safari hver morgen og eftermiddag/aften i åbne game-drive køretøjer, 
gennem dale, græsklædte sletter og afrikansk bushveld for at bringe dig tæt på Big 5 og 
andet vildt, der strejfer frit i deres naturlige habitat.  

Hvis du er heldig, kan du være vidne til, at løven jager eller fodrer, eller endda en 
elefantfloks hjertevarmende sociale interaktioner. 

Kariega Vildtreservat er den perfekte ramme for spændende safariferier med masser af 
dyreliv og spektakulær udsigt. Udover løve og elefant er vildtreservatet hjemsted for de 
tre andre medlemmer af Big 5 - næsehorn, bøffel og leopard. Andre arter findes i overflod, 
såsom flodhest, hyæne, giraf, zebra, gnu, eland, kudu, vandbuk og en række andre 
antiloper, samt et utal af fuglearter, herunder den rugende kronørn, kampørne og 
fiskeørne. 

Vildtreservatet grænser i øst og vest af de store og dramatiske Kariega- og Bushman-
floddale. På safariture vil du udforske mange forskellige habitater, der fremhæver fem 
forskellige økosystemer - dalbushveld, savannegræsarealer, flodskove, akacieskove og 
fynbos. Sidstnævnte er en karakteristisk vegetationstype af især små lynglignende træer 
og buske, der kun findes på Afrikas sydspids.  

Det ærefrygtindgydende afrikanske landskab vil fange dine sanser, og træerne, 
græsserne og planterne i Eastern Cape vil afsløre deres hemmeligheder. Nogle gange er 
det bushens skjulte hemmeligheder, som gæsterne værdsætter mest som minder om 
deres safariferie, den fantastiske forvikling af et edderkoppespind eller det monumentale 
værk af en møgbille. Der er aldrig et kedeligt øjeblik på safariture; du ved aldrig, hvilken 
afrikansk bush-oplevelse, der venter rundt om det næste hjørne. 
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Safari tiI fods med ranger 
I dag skal I på vandretur i bushen med de lokale rangere. Det er en helt særlig oplevelse 
at opleve det afrikanske dyreliv til fods! At vide, at man vandrer i samme natur som bøfler, 
elefanter og løver også gør, giver oplevelsen et helt særligt præg. Rangerne er meget 
erfarne i det lokale dyreliv, og I er derfor i helt trygge og kyndige hænder. 

 

 

Flodsejlads 
Alle Settlers Drift-gæster kan nyde bådture på Bushman-floden.  

Alle dyr er afhængige af vand, og derfor kan der ofte opleves mange dyr tæt på vand. Det 
gælder særligt fugle, men man kan også være heldig at se andre dyr, der kommer ned til 
floden for at drikke. Sejl roligt på Bushman-floden, mens du nyder freden og roen i den 
dramatiske floddal og en kølig drink samtidig.  
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Spa-behandlinger 
Wellness-centret i Kariega Vildtreservat er det perfekte sted at hvile, slappe af og forynge 
krop, sind og sjæl. Forkæl dig selv med den luksus og forkælelse du fortjener i smukke, 
rolige omgivelser. 

Vælg mellem et bredt udvalg af behandlinger og terapier, herunder forskellige 
afslappende eller opkvikkende massagebehandlinger, ansigtsbehandlinger m. m. 
Spabehandlinger til gæster på Settlers Drift er tilgængelige på selve lodgen.  

 
 
Dag 7: afrejse Port Elizabeth 
Fem uforglemmelige dage på Kariega Vildtreservatet er ved sin ende, men minderne vil 
være med jer for evigt! 
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Det er blevet tid til at sige farvel til skønne Kariega. I forlader helt sikkert Kariega med 
ønsket om at komme tilbage til dette eksklusive reservat. 
 

 
Dag 8: Hjemrejse og ankomst til Danmark 
Ankomsttidspunkt i Danmark afhænger af flyforbindelsen.  

 

Rejsen inkluderer 
• Overnatning på den eksklusive, 5-stjernede telt-lodge Settlers Drift i privat luksus-

teltsuite i det fantastiske Kariega vildtreservat 
• All inclusive (helpension og fri bar af udvalgte drikkevarer, herunder alkohol) 
• Gratis minibar i jeres private teltsuite 
• Gratis internet både i suiter og på lodgen 
• Alle aktiviteter, herunder to daglige game drives i åben 4x4 (morgen og aften), 

flodcruise og guidede gåtur i bushen med lokale rangere, fiskeri, og sejlads på 
bushman-floden 

• Obligatorisk bidrag til Kariega bevarelses- og community fund.  
 

Ikke inkluderet 
• Flybillet Danmark – Port Elizabeth, retur  
• Transfer til og fra Port Elizabeth til Kariega vildtreservat (kan tilkøbes) 
• Afbestillings- og rejseforsikring 
• Spabehandlinger  
• Drikkepenge til chauffør, lokalguider og lodgepersonale 

 

Info om beliggenhed af indkvartering 
 

	


